
Dodatek č. 2 

K příkazní smlouvě uzavřené dle § 2430 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
„OZ"), na veřejnou zakázku „Výkon technického dozoru investora na stavbě Rekonstrukce a dostavba 

areálu SSHMP v MČ Dubeč- IV. etapa, administrativní objekt" ze dne 21. 10. 2019 

Příkazce: 
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 70 88 96 60 
zastoupená Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
{dále jen „příkazce") na straně jedné 

a 

Příkazník: 
Architektonická a realizační asociace, sp ol. sr.o. 

se sídlem Bořanovická 1873/30, Praha 8 - Kobylisy 
IČ: 43871828 
DIČ: CZ43871828 
zastoupená Ing. Ondřejem Hrubým, jednatelem 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 7127 
(dále jen „příkazník") na straně druhé 

(příkazce a příkazník společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 

Smluvní strany se v návaznosti na zdůvodnění navýšení rozsahu prací technického dozoru stavby 
v příkazníkem předložené „žádosti" dohodly na změnách smlouvy uvedených v tomto dodatku. 

li. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy č. 1 (Žádost) tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 1 tohoto dodatku (Žádost). Celková cena díla tak odpovídá
součtu původní ceny díla včetně dodatku č. 1 (368.000 Kč bez DPH) a ceny dodatečně
požadovaných prací (221.040 Kč bez DPH) a činí 589.040 Kč bez DPH.

Ill. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách a předmětu dodatku.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu§ 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

1 



3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

Jf. ft;.V Praze dne ......... : ................ 2021 V Praze dne ......................... 2021 

Přílohy: 
1. Žádost

2 



Příloha č. 1

Od: 
Odesláno: 
Komu: liiiÍIIÍ

jna 2
�
21 16:03

Předmět: Dubeč IV Etapa - Zádost o prodloužení smlouvy TDI - Dodatek č 2

Vážení, v návaznosti na uzavření dodatku č 4 smlouvy o dílo se hotovitelem stavby, zasílám žádost o uzavření
dodatku smlouvy o zajištění technického dozoru stavebníka v rozsahu do doby dokončení a předání díla. 

Časová rekapitulace 
Předpoklad původní smlouvy : doba trvání stavby 11 měs, celkový honorář TDI 270.000 Kč, tj. 24.560 Kč/ měs.
Doba realizace se uzavřením dodatku smlouvy se zhotovitelem prodloužila o 390 dnů, tj. 13 měsíců.
Dodatkem č 1 byla smlouva prodloužena o 4 měsíce. 
Dodatkem č 2 by měla být prodloužena o 9 měsíců. 

Výpočet honoráře pro uzavření Dodatku č 2 : 
Výpočet navýšení ceny za výkon TDI : 9 x 24.560 Kč= 221.040 Kč.

S pozdravem

ť




